

ESTADO DO AMAZONAS PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ



Portaria nº 008 de 01 de fevereiro de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Apuí, Estado do Amazonas, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

Considerando que os Cargos de Provimento em Comissão, são de livre nomeação e exoneração da parte do Presidente do Poder Legislativo,

RESOLVE,

ART. 1º - Nomear a Sra MARILEI NUNES, brasileira, casada, nascida em 15/02/1973, portadora do RG: 397997 SSP/PR inscrita no CPF: nº 421184842-91, residente e domiciliado na AV: Mário Andreaza nº 836, Bairro Centro Município de Apuí (AM), para exercer o Cargo em comissão de ASSESSORA JURÍDICA da Câmara Municipal de Apuí (AM), constante na Resolução n.º 006/1997.

ART. 2º - Esta portaria entrará em vigor na Data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apuí, em 01 de fevereiro de 2019.

Ver. Gevan Pires Barbosa

Presidente em exercício da Câmara Municipal de Apuí (AM)